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dotyczy: przetargu nicograniczonego na dostawe sprzetu medycznego do diagnostyki i leczenia bialaczek i chloniakéw
- Nr W.S2.Z:TZ-280-97/24.

I. W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia, Zamawiajacy
udziela ponizszych odpowiedzi:

1. Zadanie Nr 10: Czy Zamawiajqgcy dopusci zamrazarkg o wymiarach zewneirznych 730x800x1448 mm (SzxGxW)?
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke o wymiarach zewngtrznych maks. 730x800x1448 mm (SzxGxW).

2. Zadanie Nr 10: Czy przez ., program monitorowania temperatury” Zamawiajgcy rozumie wySwietlacz = alarmami
i whudowany rejestrator?
Odpowiedz: Tak - przez ,,program monitorowania temperatury” Zamawiajgey rozumie wyswietlacz z alarmami
i wbudowany rejestrator.

3. Zadanie Nr 10: W punkcie 7 Zamawiajgcy wymaga min. 4 potki, a w punkcie 9 min. 5 polek — prosimy
o dopuszczenie zamrazarki = 4 potkami.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga minimum 4 polek. co wynika jasno z zapisu punktu 7.

Zapis w pkt. 9 dotyczacy minimum 5 pofek jest oceniany (punktowany), a Wykonawca nie musi go spehicé
(w przypadku niespelnienia otrzyma tylko 0 pkt., ale oferta pozostanie wazna).

4. Zadanie Nr 10: Czy Zamawiajgcy dopusci kélka obrotowe = hamulcami = przodu?

Odpowiedz: Parametr w pkt 11 tj. ,, Wykrecane nézki zapewniajgee stabilne ustawienie zamrazarki” jest
parametrem ocenianym (punktowanym). Oznacza to, ze jego niespelnienie skutkuje brakiem przyznanych
punktow, ale wykonawca moze w tym wzgledzie zaproponowac inne rozwiazanic w zakresie noézek do
ustawienia zamrazarki.

5. Zadanie Nr 11: Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarke = 4 potkami, ale = dwijkqg drzwi wewngtrznych?
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z 4 potkami, ale z dwdjka drzwi wewnetrznych.

6. Zadanie Nr 11: Czy Zamawiajqcy dopusci drzwi wewnetrzne zamykane mechaniczne?
Odpowiedz: Dopuszczamy drzwi wewngtrzne zamykane mechaniczne.

7. Dot. Zadania Nr 10: zamrazarka dla Zakladu Diagn. Lab. — 3 szt., Parametry techniczno-uzytkowe, poz. 6.
Czy Zamawiajgcy dopusci wymiary zewnetrzne (szer x gleb x wys): 70 x 64 x 179.2 cm?
QOdpowiedz: Dopuszczamy wymiary zewnetrzne maks. (szer x gleb X wys): 70 x 64 x 179.2 ¢m.,

8. Dot. Zadania Nr 11: zamrazarka niskotemperaturowa dla Zakiadu Diagn. Lab. — | szt.. Parametry techniczno-uzytkowe,
poz. 3. Czy Zamawiajgey dopusci panel kontrolny zawierajgey wyswietlacz temperatury i alarmow typu LCD ?
Odpowiedz: Dopuszczamy panel kontrolny zawierajacy wyswietlacz temperatury i alarméw typu LCD.
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9. Dot. Zadania Nr 11: zamrazarka niskotemperaturowa dla Zakladu Diagn. Lab. — | szt., Parametry techniczno-uzytkowe,
poz. 6. Czy Zamawiajqcy dopusci wymiary zewngtrzne (szer x gleb x wys): 78.5x 104,1 x 1947 cm ?
Odpowiedz: Dopuszczamy wymiary zewnetrzne maks. (szer X gleb x wys): 78.5 x 104,1 x 194,7 cm.

10. Dot. Zadania Nr 11: zamrazarka niskotemperaturowa dla Zaktadu Diagn. Lab. — | szt., Parameiry techniczno-uzytkowe,
poz. 10. Czy Zamawiajgcy dopusci mechaniczne zamknigcie drzwi wewnglrznych ?
Odpowiedz: Dopuszczamy mechaniczne zamknigcic drzwi wewngtrznych — patrz odpowied: na pyt. 6.

11. Dot. Zadania Nr 14: zamrazarka niskotemperaturowa dla Zakladu Diagn. Mikrob. — | szt., Parametry techniczno-
uzytkowe, poz. 1. Czv Zamawiajgcy dopusci pojemnosé zamrazarki 400 litréw = mozliwoscig umieszczenia w komorze 30.000
fiolek 2mi ?

QOdpowiedz: Nie - podtrzymujemy parametr w SWZ.

12. Dot. Zadania Nr 14: zamrazarka niskotemperaturowa dla Zaktadu Diagn. Mikrob. — | szt., Parametry techniczno-
uzytkowe, poz. 3. Czy Zamawiajgcy dopusci dwa hermelyczne niezaleine ukiady chlodzenia z dwoma niezaleznymi
kompresorami, komercyjnie dostgpne czynniki bezfreonowe chiodzqgee ?

Odpowiedz: Dopuszczamy dwa hermetyczne niezalezne uklady chlodzenia z dwoma niezaleznymi kompresorami.
komercyjnie dostgpne czynniki bezfreonowe chtodzace.

13. Dot. Zadania Nr 14: zamrazarka niskotemperaturowa dla Zakladu Diagn. Mikrob. — | szi., Parametry techniczno-
wzytkowe, poz. 4. Czy Zamawiajqcy dopusci zakres regulacji temperatury od -40°C do -86°C ?
Odpowiedz: Dopuszczamy zakres regulacji temperatury od -40°C do -86°C.

14, Dot. Zadania Nr 14: zamrazarka niskotemperaturowa dla Zakladu Diagn. Mikrob. — [ szt., Parametry techniczno-
wiytkowe, poz, I1. Czy Zamawiajgcy dopusci komorg roboczq ze stali nierdzewnej odpornej na niskie temperatury, uderzenia
oraz zadrapania ?

OdpowiedZ: Dopuszczamy komorg robocza zc stali nierdzewnej odpornej na niskic temperatury, uderzenia oraz

zadrapania.

15. Dot. Zadania Nr 14- zamratarka niskotemperaturowa dla Zakladu Diagn. Mikrob. — 1 szt., Parameiry techniczno-
wiytkowe, poz. 19. Czy zamawiajgcy wzna spetnienie warunku zamiast wskaznika nakazujgcego wyczyszczenie Sfiltra, alarm
przegrzania ukladu chlodzenia? Zanieczyszczenie filtra mote powodowaé problem = odprowadzaniem ciepta = ukladu
chiodzenia przez co aktywuje sig alarm jego przegrzania ?

Odpowiedz: Nie - podtrzymujemy parametr w SWZ.

16. Dot. Zadania Nr 14: zamrazarka niskotemperaturowa dla Zakladu Diagn. Mikrob. - I szt., Parametry techniczno-
uzytkowe, poz. 28. Czy Zamawiajgey dopusci:

o wymiary zewngtrzne (szer x gleb x wys): 78,5 x 104,1 x 194.7 cm ?

o wymiary wewnetrzne (szer x gleb x wys): 44.0x 69.6x 1266 cm ?
Odpowiedz: Nie - podtrzymujemy parametry w SWZ.

17. Zadanie Nr 12: termocykler do reakeji PCR oraz real-time PCR dla Zakladu Diagn. Mikrob. — I szt. Czy zamawiajgcy
w pozycji Ip.5 miat na mysli. w kolumnie “Parametry oceniane™, Ze za mniej niz 4 kanaty przyznaje 0 punktéw, a za 4 kanaly
i wigcej przyznaje 3 punktow?

Odpowiedz: Nie - odczyt musi by¢ w minimum 4 wskazanych kanatach ( minimum wymagane. ale
niepunktowane — mamy zapis .Odczvt  fluorescencys w minimun 4 podstaw owyeh kanatach (FAMSvber Green,
HEXVICIOETET, ROX-Texas Red, Cv3i: 4 kanabv — 0 pht. ™). a w przypadku kanaldw o liczbie wigkszej niz 4
(mamy zapis ,. > 4 kanaly”) Wykonawca otrzyma 5 pkt.

18. Zadanie Nr 13: aparat do automatyeznej izolacji kwaséw nukleinowych dla Zakladu Diagn. Mikrob. — I szt
Czv zamawiajgey dopusci urzqdzenie, ktére w zamian za ekran dotykowy wymieniony w lp. 13 posiada zewngtrzny komputer
= oprogramowaniem dajgcym mozliwosé wykomywania wszystkich operacji np: samej izolacji, same sktadanie od | do 4
protokolow reakeji PCR, lub izolacji i skfadania PCR w jednym cyklu. Rozwigzanie takie daje takie same. a nawet wigksze
mozliwosci jak ekran dotykowy.

Odpowiedz: Dopuszczamy urzadzenie, ktére w zamian za ekran dotykowy posiada zewnetrzny komputer
z oprogramowaniem dajacym mozliwosé wykonywania wszystkich operacji np: samej izolacji, same skladanie
od | do 4 protokoléw reakcji PCR, lub izolacji i skladania PCR w jednym cyklu.



19. Zadanie nr 4 - dotyczy pk.t 26: Zamrazarka wyposazona w 3 cze¢sciowq komore posiada 2 potki z mozliwoscig zmiany ich
wysokofci, dzielgc komorg na 3 czesci. Zatem czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia zamrazarki = 3 czefciowg komorg
wyposazong w 2 potki, kazda o obciazeniu do 150kg?

Odpowiedz: Wyjasniamy. ze wymagamy dostarczenia zamrazarki = 3 czgsciowg komorg wyposazong w minimum 2 potki,
kazda o obeigzeniu do 150kg.

20. Zadanie nr 14 - dotvczy pht. | — czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostarczenie zamrazarki o pojemnosci 440L7 Jest to
niewielka réznica a umozliwi udzial wighszej ilosei wykonawceadw i zwigkszenie konkurencyjnosci ofert.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazark¢ o pojemnosci 440 litréw, o ile bedzie zachowany maksymalny
dopuszczalny wymiar dotyczacy szerokosci zamrazarki wskazany w SWZ.

21. Zadanie nr 14 - dotyczy pki. 10 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie zamrazarki bez whudowanego
automatycznego systemu kompensacji wahan napigcia w sieci zasilajgcej?

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke bez wbudowanego automatycznego systemu kompensacji wahan
napiecia w sieci zasilajacej.

22. Zadanie nr 14 - dotyczy pki. 11 - czv Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie zamrazarki = komorg wykonang z
wysokogatunkowej  stali  nierdzewnej bez powloki? Takie rozwigzanie jest bezpieczniejsze i zapobiega
uszkodzeniw'zarysowaniw/odpryskiwaniu dodatkowej warstwy tworzywa i rdzewieniu wnetrza komory.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z komora wykonana z wysokogatunkowej stali nierdzewnej
bez powloki, co zapobiega uszkodzeniu/zarysowaniu/odpryskiwaniu dodatkowej warstwy tworzywa i
rdzewieniu wnetrza komory.

23. Zadanie nr 14 - dotyezy pkt. 12 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na dostarczenie zamrazarki z obudowg malowang
proszkowo? Jest to rozwigzanie trwale, bezpieczne i o wysokiej jakosci.
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z obudowa malowana proszkowo.

24. Zadanie nr 14 - dotyczy pkt. 13 — czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dostarczenie zamrazarki = 4 potkami wykonanymi
ze stali nierd=zewnej o regulowanym potozeniu i nosnosci 50.5 kg kazda?

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z 4 potkami wykonanymi ze stali nierdzewnej o regulowanym potozeniu
i nosnosci 50,5 kg kazda.

25. Zadanie nr 14 - dotyczy pkt. 15 — czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dostarczenie zamrazarki = plaskimi, szerokimi
i elastycznymi uszczelkami odpornymi na niskq temperature i zachowwjgcymi elastyeznosé do —86 °C. zapobiegajgcymi
gromadzeniu sig lodu. System podgrzewany moze doprowadzi¢ do gromadzenia si¢ skroplin i zamarzaniu wody w dalszej
odleglosci od uszezelki.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z plaskimi, szerokimi i elastycznymi uszczelkami odpornymi na niska
temperaturg i zachowujacymi elastycznosé¢ do —86 °C, zapobicgajacymi gromadzeniu si¢ lodu.

26. Zadanie nr 14 - dotyczy pkt. 43 17 czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na dostarczenie zamrazarki = wyswietlaczem LED
informujacym o lemperaturze i stanach alarmowych, umieszczonym na wysokosei oczu wiytkownika?

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z wyswietlaczem LED informujacym o temperaturze i stanach
alarmowych, umieszczonym na wysokosci oczu uzytkownika

27. Zadanie nr 14 - dotyczy pkt. 19 — czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na dostarczenie zamrazarki bez alarmu otwartych dr=wi
(wzrost temperatury wywola alarm), przegrzania elementow ukiadu zamrazajgcego. o przekroczeniu bezpiecznych dla
zamrazarki warunkach srodowiskowyeh w pomieszczeniu = zachowaniem wszystkich pozostafveh i najwazniejszych alarmow?
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke bez alarmu otwartych drzwi, przegrzania clementow ukiadu zamrazajgeego.
o przekroczeniu bezpiecznych dla zamrazarki warunkach Srodowiskowych w pomieszezeniu, z zachowaniem wszysikich
pozostalych alarmow.

28. Zadanie nr 14 - dotyezy pkt. 22 - czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na dostarczenie zamrazarki = dwoma portami dostgpu
umozliwiajgeymi zainstalowanie zewnetrznych systemow monitoringu i/lub systemow back up, bez podawania srednicy tych
portow? Producent nie podaje tej wartosci.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z dwoma portami dostepu umozliwiajacymi zainstalowanie zewngtrznych
systemow monitoringu i/lub systeméw back up, bez podawania srednicy tych portow.

29. Zadanie nr 14 - dotyczy pkt. 27 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie zamrazarki o wadze 286kg, czyli
przekraczajgeq wymagang o jedynie 4 kg?
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke o wadze maks, 286 kg.



30. Zadanie nr 14 - dotyczy pkt. 28 — czy Zamawiajgey wyrazi zgode na dostarczenie zamrazarki o wymiarach nieznacznie
przekraczajgeych wymagane, tj. zewngtrzne: 95,5 x 89,8 x 195cm (SxGxW) i wewnetrzne: 61,6 x 57,5 x 126,5 cm (SxGxW)?
Pozostate wymagania pozostang spetnione, a w wielu punktach wykonawca oferuje znacznie lepsze parametry niz wymagane.

Odpowiedz: Nie — podtrzymujemy parametry okreslone w SWZ.

31. Dotyczy Zadania nr 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 14 - Pozostale wymagania: szkolenia, warunki gwarancji i serwisu.
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodg na wydhizenie czasu naprawy bez uiycia czgsci zamiennych do 3 dni roboczych?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

32. Dotyczy Zadania nr 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 14 - Pozostale wymagania: szkolenia, warunki gwarancji i serwisu.
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wydiuzenie czasu naprawy z uZyciem czesci zamiennyeh do 135 dni roboczyeh?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

33. Zadanie 11: Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke niskotemperaturowq = zakresem temperatury od -35°C do -86°C?
W przypadku wrzqdzen pracujgcych w wyzszych temperaturach nastepuje znacznie szybsze zuiywanie si¢ kompresorow
obecnych w zamrazarce i ich wigksza awaryjno$é. Jesli Zamawiajgcy nie bedzie pracowal w zakresie temperatury od -50 do
-35°C i nie dopuszcza proponowanego przez nas wrzgdzenia, prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke niskotemperaturowa z zakresem temperatury od -55°C do -86°C.

34. Zadanie 11: Czy Zamawiajqcy dopusci zamrazarke niskotemperaturowq o wysokosci 2012 mm?
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke niskotemperaturowa o wysokosci 2012 mm.

35. Zadanie 11: Czy Zamawiajgcy dopusci zamrazarkg niskotemperaturowq z drzwiami wewngtrznymi zamykanymi
mechanicznie?
Odpowiedz: Dopuszczamy mechaniczne zamknigcie drzwi wewngtrznych — pairz odpowiedz na pyt. 6.

36. Dotyczy Zadania nr 11, 14 - Prosimy Zamawiajgcego o informacje jak wyglgda droga transportowa do miejsca
posadowien urzqdzen.

a. Prosimy o wyjasnienie, na kidrym poziomie bedzie wmieszczone urzgdzente?

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie sq jej wymiary -szer. glgbokos¢, wysokoS¢ | noSnosé ?

¢. Czy bedzie konieczno$é preenmieszczenia urzqgdzenia po schodach ?

d. Jakiej wielkoSci sq orwory drzwiowe?

e. Czy 3q jakies inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urzgdzenia ?

Informacja ta jest niezhgdna do wyceny oferty araz zaplanowania logistycznej obstugit kontraktu.

Odpowiedz: W _przypadku zadania Nr 11: urzadzenie bedzie na I pictrze, jest dostgpna winda o wym.:

(szer. x wys. x dlug./ 117cm x 211cm x 241cm). nie bedzie koniecznosci przemieszczenia urzadzenia po schodach,

otwory drzwiowe 110x200cm, nie ma specjalnych przeszkdd architektonicznych.

W przypadku zadania Nr 14: Jak wyzej.

37, Zadanie nr 14 - Pyt.1 - Prosimy o zgodg na wymiary zewngirzne w zakresie glebokosci: 1041mm przy pojemnosci
uzytkowej 528L. Réimica w podanym wymiarze glebokos¢ wynosi 141 mm, w zakresie pojemnosci jest wigksza o 7SL.
Nie powinno stanowié to problemu dla Zamawiajgcego . gdy: newralgicznym parameirem jest zawsze szerokos¢ a nie glybokosc.
Nie powinno by¢ rownie? 2adnych problemow w ustawieniu zamrazarki. Jesli Zamawiajgcy nie wyraza zgody prosz¢ o argumentacyg
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z wymiarem zewnetrznym w zakresie glgbokosci maks. 1041mm
przy pojemnosci uzytkowej maks. 528 litry; pozostate wymagane wymiary wg SWZ.

38. Zadanie nr 14 - Pyt.2 - Prosimy o zgode na dat¢ produkcji urzqdzenia grudzien 2023r. Dostarczone do Wykonawcy
w lurym 2024 roku. Urzqdzenie jest fabrycznie nowe, nie rekondycjonowane. Pragniemy nadmieni¢ Ze dfugosé okresu
ewarancji, rekojmi za produkt jest niezalezna od daty produkcji urzqdzenia a zalezy od okresu gwarancji udzielonej przez
Wykonawce w procedurze przetargowej. Jesli Zamawiajgcy nie wyraza zgody prosz¢ o argumentacje.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z data produkcji urzadzenia nie wezesniej niz grudzien 2023r.

39, Zadanie nr 14 - Pyt. 3 - Prosimy o zgode na wyswietlacz dotykowy 7" "HD Touch screen. Jesli Zamawiajgcy nie wyraza
zgody prosz¢ o argumentacyg.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z wy$wietlaczem dotykowym 7''HD Touch screen umieszczonym na
wysokosci oczu uzytkownika.

40. Zadanie nr 14 - Pyt. 5 - Prosimy o zgodg na zamknigcie typu pazur. Jest to rozwigzanie korzysinigjsze dla
Zamawiajgeego. Rozwigzania magnelyczne stosowane sq w zamrazarkach o mafej pojemnosci do 100L.
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z zamknigciem typu pazur.



41. Zadanie nr 14 - Pyt. 6 - Prosimy o zgode na wneirze podzielone na 4 czgsci i 2 drzwi wewnetrznych.

Cheemy zaproponowaé zamrazarkg z funkcjq zliczania ilosci wkiadanych i wyjmowanych prébek co pozwoli na weryfikacje
ilosci préb bez koniecznosci otwierania drzwi zamrazarki i wzrostu temperatury i innymi dodatkowymi cechami rzqdzenia,
ktére stanowiq warto$¢ dodang produkiu. Uzytkownik prowadzqc ewidencje wiozonych parobek do zamrazarki
automatycznie rzadztej otwiera drzwi wewngtr=ne. Jesli Zamawiajacy nie wyraza zgody proszg o argumentacje.
OdpowiedZ: Dopuszczamy zamrazarke z wnetrzem podzielonym na 4 czesei i 2 drzwi wewngtrznych, z funkcja
zliczania ilosci wkladanych i wyjmowanych probek co pozwoli na weryfikacje ilosci prob bez koniecznosci
otwierania drzwi zamrazarki i wzrostu temperatury.

42, Zadanie nr 14 - Pyt. 7

Prosimy o zgodg na wymiary zamrazarki w zakresie szerokosci 1034mm i glgbokosci 1015mm. Podane wymiary obejmujq
wszystkie elementy wystajgce zamrazarki w tym odbojniki. Odstgpstwa od opisanych wymiaréw sq niewielkie i nie powinny
stanowi¢ problemu w umiejscowieniu zamrazarki.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody na zmiany w zakresie szerokosci. Glgbokos$¢ wg SWZ z uwzglednieniem
odpowicdzi na zapytania.

43. Zadanie nr 14 - Pyt. 8- Prosimy o zgode na wyswietlacz LCD dotykowy.
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z wyswietlaczem LCD dotykowym umieszczonym na wysokosci oczu
uzytkownika.

44. Zadanie nr 14 - Pyt. 9 - Prosimy o zgode na 2 ruchome poltki + 3 potka srodkowa nieruchoma bedgca parownikiem.
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazark¢ z 2 ruchomymi pétkami + 3 pétka srodkowa nieruchoma bedaca
parownikiem.

45. Zadanie nr 14 - PyL1 - Prosimy o zgode na pojemnosé 328L i 40 tys. fiolek 2ml.
Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke o poj. 528 litrow i 40 tys. fiolek 2ml; pozostale wymagane wymiary
wg SWZ.

46. Zadanie nr 14- Py1.2 - Prosimy o zgode na zaoferowanie zamrazarki = dwoma kompresorami ij. pojedyncza kaskada
= podwdjng sprezarkq (kempresorem) i utrzymaniem temperatury na poziomie -70° C w przypadku awarii jednej sprezarki
(kompresora). Jest to rozwigzanie duto bardziej korzysine dia Zamawiajgeego. Jesli Zamawiajgcy nie wyraza zgody prosz¢
o argumentacje.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z dwoma kompresorami 1j. pojedyncza kaskada z podwdjng sprezarka
(kompresorem) i utrzymaniem temperatury na poziomie -70° C w przypadku awarii jednej sprezarki
(kompresora).

47. Zadanie nr 14- Pyt3 - Prosimy o zgode na datg produkcji urzqdzenia grudzien 2023r. Pragniemy nadmienic ze dlugosé
okresu gwarancji, rekojmi za produkt jest niezalezna od daty produkcji urzqdzenia a zalezy od okresu gwarancji udzielonej
przez Wykonawce w procedurze przetargowej. Jesli Zamawiajgcy nie wyraza zgody prosz¢ o argumentacjg.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z data produkcji urzadzenia nie wezesniej niz grudzien 2023r.

48. Zadanie nr 14- Pyt. 4 - Zamawiajgcy wprowadzit wymdg wnetrza zamrazarki wykonanego ze stali z bialg powlokg.
Prosimy o zgode na wnetrze ze stali nierdzewnej kwasoodpornej bez powloki w kolorze bialym. Z naszej obserwacji wynika, ze
widocznos¢ prob jest iak samo dobra w zamrazarce z wngtrzem ze stali nigrdzewnej jak 1 w zamrazarce = WHglrzent bialym.

Cheemy zaproponowaé zamrazarkg = funkciq zliczania ilosci whiadanych | wyjmowanych probek co pozwoli na wenyikacje ilosci prob bez
koniecmnosci otwierania dr=wi zamrazarki i wzrostu temperatury. Wprowadzony opis wymagan wskazufe na produkt jednego producenta na
rynku polskim. Jesl Zamawiajgey mie wyraza zgody prosz¢ o argumentacye.

Odpowiedi: Dopuszczamy zamrazarkg z wnelrzem ze stali nierdzewnej kwasoodpomnej bez powloki w kolorze
biatym.

49. Zadanie nr 14- Pyt. 5 - Zamawiajgcy wprowadzit wymag podgrzewanej potréjnej uszczelki przy drzwiach zewnetrznych.
Prosimy o =gode na uszczelkg poczworng — 2 podgrzewane uszczelki na dr=wiach zewnetrznych zamrazarki i 2 uszczelki na
korpusie co tgcznie stanowi 4 uszczelki. Dodatkowo drzwi wewnetrzne wyposazone sq w podwdjng uszczelkg. Jest to
optymalne zabezpieczenie spotykane w sprzgcie swiatowych producentow.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z uszczelke poczwérna — 2 podgrzewane uszezelki na drzwiach
zewnetrznych zamrazarki i 2 uszczelki na korpusic co lacznie stanowi 4 uszczelki. Dodatkowo drzwi
wewngtrzne wyposazone w podwadjna uszezelke.



50. Zadanie nr 14- Pyt. 6 - Prosimy o informacje jaki rodzaj materiatu Zamawiajgcy zamierza przechowywaé na potkach
skoro wymagana nosno$é kazdej potki to 57 kg? Prosimy o zgodg na nosnosc 38 kg.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z nosnoscia kazdej potki do 38 kg; pozostate parametry w zakresie polek
wg SWZ.

51. Zadanie nr 14- Pyt. 7 - Prosimy o zgodg na zuzycie energii na poziomie 11,43 kWh/24h przy petnym zatadunku i temp.
otoczenia 25 °C i 8,43 kWh/' 24h przy temperaturze -70° C.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z zuzyciem energii na poziomie 11,43 kWh/24h przy pelnym zatadunku
i temp. otoczenia 25 °C i 8,43 kWh/ 24h przy temperaturze -70 °C,

52. Zadanie nr 14- Pyt. 8 - Prosimy o zgode na wymiary zewnetrzne: ( SxGxW ) 930*1041*1947mm. Wymiary wewngirzne
wynoszq odpowiednio (SxGxW) 585*696*1266mm. Zamrazarka pomiesci 40.000 tys. fiolek 2 ml.
Odpowiedz: Podtrzymujemy parametry SWZ, z uwzglednieniem odpowiedzi na zapytania w tym zakresie.

53. Zadanie nr 14- Py1. 9 - Prosimy o zgode na wymiary zewngtrzne: ( SxGxW ) 785%1041*1947mm. Wymiary wewngtrzne
wynoszq odpowiednio (SXGxW) 440%*696* 1 266mm. Zamrazarka pomiesci 30.000 tys. fiolek 2 ml.

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z wymiarami zewnetrznymi: (SxGXW) 785*1041*1947mm oraz
wymiarami wewnetrznymi odpowiednio (SxGxW) 440*696* 1266mm.

54. Zadanie nr 14- Pyt. 10 - Prosimy o zgodg na zuzycie energii na poziomie 11,00 kWh/24h przy pelaym zatadunku i temp.
otoczenia 25 0C i 7 kWh/ 24h przy temperaturze -70 ° C,

Odpowiedz: Dopuszczamy zamrazarke z zuzyciem energii na poziomie 11,00 kWh/24h przy pelnym zaladunku
i temp. otoczenia 25 °C i 7 kWh/ 24h przy temperaturze -70 °C.

55. Zadanie nr 14- Pyt. 11- Prosimy o zgodg na pojemnosé wtytkowa 398L z zatadunkiem 30 tys. fiolek 2 mi. Jesli
Zamawiajqcy nie wyraza zgody prosze o argumentacje.

Odpowiedz: Podirzymujemy parametry SWZ. z uwzglednieniem odpowiedzi na zapytania w tym zakresie.
Proponowana pojemnos¢ jest znacznie mnigjsza od zamawianej.

56. Zadanie nr 14- Pyt. 12 - Prosimy o zgodg na nosnos¢ potki 29 kg. Prosimy rdwniez o informacje jakie produkty
Zamawiajqcy zamierza przechowywacé na potkach.

Odpowiedz: Podtrzvmujemy parametry SWZ, z uwzglednieniem odpowiedzi na zapytania w tym zakresie
patrz odpowiedz na pvtanie 50. gdzie obnizono nosnos¢ polki z 57 kg do 38 kg.

57. Pytanie do Zalgeznika Nr 1 Oferta - Zadanie Nr 15, punkt ¢ —~ Termin dostawy. Czy Zamawiajqcy wydfuzy czas
realizacji zamowienia do 8 tygodni (36 dni)? Na skuiek dzialahi wojennych na teryiorium Ukrainy oraz niestabiinej sytuacji
na terenie krajow bezposrednio zaangazowanych w te d=ziatania, dostawy mikroskopdw oraz ich podzespoiéw ulegly
znacznemu wydiuzeniu ze wzgledu na ominigcie ww. terendw i zastosowania transportu morskiego. Zgoda Zamawiajgcego
na dhizszy czas realizacji zamdwienia stanowi kluczowy element przy planowaniu ewentualnej dostawy.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

58. Dotyczy Zalgeznika nr 5 - Wzor umowy, § 4, punkt 1. Czy Zamawiajgey dopusci karg umowng za zwloke w wykonaniu
przedmiotu umowy do 6 dni - w wysokosci 0,2 % wartosci brutto, za kazdy rozpoczety dzien zwioki? | kare umowng za zwioke
w wykonaniu przedmiotu umowy powyiej 6 dni zwloki - w wysokosei 0,4 % wartosci brutto, za kazdy rozpoczely dzien
zwioki? Taka wysokosé kary lub nizsza (np. (,1%) to standardowa wartosé proponowana w wigkszoSci podpisywanych
umaow.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

59. Pytanie do Zalgcznika Nr 1 Oferta - Zadanie Nr 15, punkt b - Okres gwarancji. Zamawiajgey oczekuje minimalnego
okresu gwarancji nie krotszego niz 24 miesigcee liczge od daty odbioru przedmiotu zamowienia.

Standardowy okres gwarangji udzielany przez producenta mikroskopow, kiére zamierza zaoferowac wykonawca wynosi 12 miesigcy.
Producent posiada w ofercie dlutsze okresy gwarancji. sq to jednak opcje dodatkowo plame. Wydlzenie okresu gwarancyt o kolejne 12
miesigcy wigzaloby si¢ dla Zamawiajgceego = dodatkowym wzrostem ceny zaméwienia o 6%. Wykonawca moze zaoferowac Zamawiajgcemu
taki produkt, ale wydaje sig o niekorzystne dla kupujgeego.

W zwigzku = powyzszym, czy Zamawia/gcy wyraza zgodg na minimalny okres gwarancyi wynoszgcy 12 miesigcy?

Odpowiedz: Podtrzymujemy zapisy w SWZ.

60. Dotyezy Zalgeznika nr 5 - Wzdr umowy, § 3 oraz zalgeznik Nr 3/15 do SIWZ, punk 11 Pozostate wymagania: szkolenia,
warunki gwarancji i serwisu, w wierszu 7 - Zamawiajqcy wymaga bardzo krétkiego terminu wykonania naprawy w okresie
gwarancfi — nie diuzszy niz 10) dni od momentu zgloszenia usterki. Proponowany sprzet jest wysokiej klasy i bardzo rzadko
zdarzajq si¢ awarie. Niemniej w przypadku awarii wymagajqeej wymiany podzespolu. czas dostarczenia elementu od
producenta z zagranicy moze wynosi¢ do 20 dni roboczych. Czy Zamawiajgcy dopusci wydfuzenie maksymalnego terminu
wykonania naprawy do 20 dni roboczych od daty zgloszenia usterki?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.
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61. Dotyczy WZORU UMOWY, Zalgcznik Nr 5 do SWZ.

1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu § 3, pkt.3 z .Wykonawca zapewnia w okresic gwarancji czas skutecznej
naprawy wyrobu bez uzycia cz¢sci zamicnnych liczge od momentu zgloszenia awarii - max. 3 dni robocze rozumiane jako
dni od poniedzialku-piatku z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.” na: .. Wykonawca zapewnia w okresie gwarancyi
czas skutecznej naprawy wyrobu bez uzycia czesci zamiennych liczge od momentu zgloszenia awarii - max. 5 dni robocze
rozumiane jako dni od poniedziatku-pigtku = wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy.” ?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodc na zmiang zapisu § 4. pkt.l z .Strony ustalajg, Ze = tviutu nieterminowej dostawy
Zamawiajgcy moze naliczyé Wykonawey kary umowne w wysokosei:

a) 0.3% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki w dostawie trwajgeey do 6 dni,

b) 0.6% wartosci brutto przedmioti wmowy za kazdy dzien zwloki w dostawie trwajqeej powyzej 6 dnia zwioki.” na:

WStrony ustalajg, Ze = tytutu nieterminowej dostawy Zamawiajgey moze naliczyé Wykonawey kary umowne w wysokosci 0,2%
wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy dziein owioki w dostawie.” ?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

3) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu § 4, pkt.7 z .Laczna maksymalna wysokosé kar umownych, ktérych
moga dochodzi¢ Strony, wynosi 30% wartosci brutto umowy." na:
WLaczna maksymalna wysokosé kar umownyeh, kidrych moga dochodzi¢ Strony. wynosi 10% wartosci brutto umowy.” ?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

62. Zadanie nr 1 - separator komérkowy dla Oddzialu Hematologii.

1) Punkt IL.2 w zalgczniku nr 3/1 do SWZ i § 2 ust. 3 projektu umowy. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu szkolenia
personelu Zamawiajgeego = usywania urzqdzenia, jezeli wykonawca zaoferuje i dostarczy urzqdzenie tego samego 1ypu,
= ktérego Zamawiajgcy juz korzysia na podstawie wezesniej zawartych umow?

Odpowiedz: Nie odstepujemy od szkolenia.

2) Punkt I1.2 w zatgezniku nr 3/1 do SWZ i § 2 ust. 3 projektu umowy. W przypadku negatywne| odpowiedzi na poprzednie
pytanie, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by szkolenie personelu zostalo przeprowadzone w poZniejszym terminie niz dostawa,
instalacja i uruchomienie wzgdzenia, nie pozniej jednak niz do 31 marca 2025 r.?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

3) Punkt 11.4 w zalgczniku nr 3/1 do SWZ w zwigzku z § 3 ust. 8 projektu umowy. Wnosimy o potwierdzenie, ze wykonawcea
ponosi koszty usunigcia wad (napraw) objetych gwarancjg, natomiast koszty pozosiabych napraw ponosi Zamawiajgcy.
Odpowiedz: Zakres wylaczen gwarancyjnych okresla zapis w § 3 ust. 8 wzoru umowy.

4) § 2 ust. 1 projektu umowy. Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia karty gwarancyjnej? Warunki gwarancji
okresla umowa, karta gwarancyjna jest zatem zbedna.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode w odniesieniu do wszystkich zadan. Zapis w § 2 ust. 1 wzoru umowy wzoru
umowy otrzymuje tre$é:  Wykonawca zobowigzany jest dostarczyé przedmiot umowy w terminie ... dni,
na koszt wiasny wraz z instrukcjq obstugi w jezyku paolskim do siedziby Zamawiajgcego w Toruniu’.

5) § 5 ust. 2.1 w owigzku 7 § 2 ust. 1§ 3 wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy przysigpi do odbioru urzqdzenia niezwlocznie
po zeloszeniu przez wykonawce gotowosci do odbioru?

Odpowiedz: Tak.

6) § 3 ust. 2 wzoru umowy i punkt 1.5 w zalgezniku nr 3/1 do SWZ. Czy Zamawiajgey dopuszeza, by proysigpienie do
usuwania awarii polegalo na rozpoczeciu zdainej diagnostyvki przyczyn i zakresu awarii (bez koniecznosci przyjazdu
pracownika wykonawcy do siedziby Zamawiajqcego, jezeli nie bedzie takiej potrzeby)?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode w odniesieniu do wszystkich zadan. Zapis w § 3 ust. 2 wzoru umowy wzoru
umowy otrzymuje tresc:

Mykonawea zapewnia czas reakeji serwisu gwarancyjnego na zgloszenie z podjeciem naprawy nie diuzszy niz 48h w dni
robocze tj. od poniedziatku do piatku oraz nie dluzszy niz 72 godz. w dni ustawowo wolne od pracy, liczony od dnia
zgloszenia usterki. Zamawiajgcy dopuszcza, by przystgpienie do usuwania awarii polegate na rozpoczeciu zdalnef
diagnostyki przyczyn i zakresu awarii (bez koniecznosci przyjazdu pracownika wykonawcy do siedziby Zamawiajgcego, jezeli
nie bedzie takiej potrzeby). Informacje o awarii zglaszane bedg przez Zamawiajgcego do serwisu Wykonawcy pod nr
leleform: ... o msyeomalle s e s R

7) § 3 ust. 3-4 projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zdalne usuwanie awarii‘usterki, jezeli charakter
usterki‘awarii na to pozwoli?

Odpowiedz: Tak.



8) § 3 ust. 3 projektu umowy i punkt 11.6 w zalgezniku nr 3/1 do SWZ. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydfuzenie
terminu naprawy bez uzycia czesci zamiennych z 3 do 7 dni roboczych?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

9) § 3 ust. 4 projektu umowy i punkt 1.7 w zalgezniku nr 3/1 do SWZ. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie
terminu naprawy = uiyciem czesci zamiennych z 10 do 14 dni roboczych?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

10) § 3 ust. 2 — 4 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia o tresei: W przypadku
zgloszenia awarii przez Zamawiajgcego w dzien roboczy po godz. 16:00, w dzien ustawowo wolny od pracy lub w sobotg,
czas reakcji serwisu i terminy naprawy zaczynajg bieg o god=. 8:00 w najblizszy dzien roboczy™?

Odpowiedz: Nic wyrazamy zgody.

11) § 3 ust. 5 projektu umowy i punkt 11.8 w zalgczniku nr 3/1 do SWZ. Czy postanowienie to nalezy rozumied w len
sposcb, ze okres gwarancji bedzie podlegal przediuzeniu o czas, w ktérym Zamawiajgey wskutek wady objetej gwarancjq
nie bgd=zie magl korzystaé = urzqdzenia lub z wrzqdzenia zastgpczego?

Odpowiedz: Tak, o ile czas naprawy gwarancyjnej przekroczy 10 dni roboczych.

12) § 3 ust. 6 projektu umowy. Czy wykonawca ma obowigzek dostarczenia urzqdzenia zasigpezego wylgezenia na 2qdanie
Zamawiajqcego?
Odpowiedz: Zgodnie z trescia § 3 ust. 6 wzoru umowy.

13) § 3 ust. 6 wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy w przypadku okreslonym w zdaniu drugim zleci naprawe podmiotowi
posiadajqgcemu autoryzacjg producenta w lym zakresie? Wykonawca nie moze ponosi¢ odpowiedzialnosci za naprawy
wykonane przez podmioty nie posiadajgce potrzebnych wiedzy | kwalifikacji .

Odpowiedz: Zapis w § 3 usl. 6 wzoru umowy Wzoru umowy otrzymuje tresc:

W przypadku nieusunigcia w okresie gwarancji wad lub usterek w przedmiocie umowy w terminie
10 dni roboczych od dnia zgloszenia usterki, Wykonawca bgdzie zobowigzany do niezwlocznego
dostarczenia wyrobu zastgpezego o parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy. Jesli Wykonawca
nie wywigze si¢ z obowigzkéw gwarancyjnych w ustalonym terminie i nie wstawi sprzetu (wyrobu) zast¢pezego,
Zamawiajgcy moze zlecié naprawe przedmiotu umowy osobie trzeciej na koszt i ryzyko Wykonawcy.
W pierwszej kolejnosci, Zamawiajgcy podejmie probe znalezienia podmiotu autoryzowanego, a w razie braku
pozyskania takiego serwisu, naprawa zostanie zlecona innemu podmiotowi (niekoniecznie autoryzowanemu)
serwisujgcemu sprzet medyczny o zhlizonym przeznaczeniu, na koszt i ryzyko Wykonawey.”

14) § 3 ust. 6 wzoru umowy. Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode, by obowigzek dostarczenia ur=qdzenia zasigpczego powsiawal
w praypadku napraw trwajgeyeh dbuzej niz 14 dni roboczych?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

135) § 3 wzora umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia: . Wykonawca jest uprawniony, wedle
swego wyboru, do wymiany, na swaoj koszt, urzgdzenia na inne wolne od wad, w szczegdlnosci jezeli naprawa urzgdzenia
bedzie technicznie niemozliwa lub wymagad bed=ie poniesienia ekonomicznie nieuzasadnionych kosztéw (np. koszt

naprawy bedzie wyziszy niz pofowa wartosci urzqdzenia)”'?

Odpowiedz: Wyrazamy zgodg na dodanie we wzorze umowy zapisu w § 3 ust. 6.1. 0 nast. tresci:

.. Wykonawca jest uprawniony, wedle swego wyboru, do wymiany, na swoj koszt, urzqdzenia na inne woine od
wad, w szczegdlnosci jezeli naprawa urzgdzenia bgdzie technicznie niemozliwa lub wymaga¢ bedzie poniesienia
ekonomicznie nieuzasadnionych kosztow (np. koszt naprawy bedzie wyzszy niz polowa wartosci urzqdzenia)”

16) § 3 ust. 9 wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by okres rekojmi wynosit 24 miesigee, liczge od daty
podpisania protokoltu odbioru { montazu (instalacji) urzgdzenia, niezaleznie od diugosci zaoferowanego przez wykonawce
terminu gwarancji?

Zgodnie = powolanym postanowieniem uprawnienia Zamawiajgeego = tviulu rekojmi sq toZsame = uprawnieniami = fytufu gwarancit; nie ma
zatem potrzeby przedhicania okresu ponoszenia przez wykonawce odpowiedzialnodei = rekofmi (obok gwarangji) ponad okres ustawowy.
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.



17) § 4 ust. 3 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie stawki kary umownej za =wloke w naprawie
= 0,5% do 0.25% wartosci brutto przedmiotu umowy? Inni Zamawiajgcych znajdujgcy si¢ w analogicznej sytuacji zastrzegajq
nizsze kary za =wlokg w naprawie — zwykle stawka tej kary miesci sig w przedziale do 0.2% wartosci sprzetu.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

18) § 4 ust. 4 projektu umowy. Wnosimy o potwierdzenie, ze kara umowna w wysokosei 10% wartosei umowy nie bedzie
naliczana za zwlokg w naprawie gwarancyjnej, dla kiorej w ust. 3 zastrzezono inna stawke kary umownej (ust. 3 zostal
pominiety w sformufowaniu .z wylgczeniem zwioki okresionej w ust. 1 lit. aj i b) oraz w usi. 27).

Odpowiedz: Zapis w § 4 ust. 4 wzoru umowy wzoru umowy otrzymuje tresc:

Z tytulu nienalezytego wykonania umowy z wylgczeniem zwloki okreslonej w ust. 1 lit. a) i b) oraz
w ust. 2 i 3, Wykonawca zobowigzany bedzie zaplaci¢ Zamawiajgecemu kare umowng w wysokosci
10% wartosci brutto umowy”.

19) § 4 ust. 4 wzoru umowy. Wnosimy o skreslenie tego postanowienia lub skonkretyzowanie obowigzkéw, kiorvch
naruszenia dotyczy ta kara umowna. W tym drugim przypadku wnosimy o ograniczenie przypadkéw naliczania tef kary do
istotnyeh naruszenn umowy (np. zwloka w wykenaniu przeglgdu lub -wioka w dostawie wrzqdzenia zastepezego)
i dostosowanie wysokosci kary do wagi naruszenia zgodnie = zasada proporcjonalnosci.

Zwracamy uwage, e Prokuratoria Generalna zaleca, by postanowienie zastrzegajgee karg umownag precyzyjnie okresialo zobowigzanie lub
konkremy obowigzek diusnika, kidrego naruszenia kara dotyezy (punkt Il tire drugie Rekomendacyi, str. 21 oraz punkt IIL6 str. 32-33
Rekamendacyi). Precy=zyjne okreslenie przestanek naliczenia kary umownej ponwala wykonawcom na oszacowanie ryzyk kontrakiowych { tch
wwzglednienie w wycenie. Ponadlo zastrzezenie takiej samej wysokosci kary umownef (10% ceny bruito przedmiotu umowy) dla wszysikich
motliwych praypadkow mienalezyiego wykonania umowy (= wyjqrkiem zwiloki w dostawie), niezaleinie od znaczenia naruszonego ohowigzku
i czasu trwania naruszenia, narusza zasade proporcjonalnosci i moze skutkowaé obcigzeniem wykonawcy karg nieadekwatng do skali
nienalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

20) § 8i § 4 ust. 4 wzoru umowy, Wnosimy o potrwierdzenie, e kara umowna przewidziana w § 4 ust. 4 umowy nie ma
zastosowania do nienalezyvtego wykonania zobowigzania nakladanego na wykonawee w § 8 ust. 2 umowy.

Odpowiedz: Nie potwierdzamy.

63. Zamawiajacy informuje, ze dzialajac na podstawie art. 137 ust. | ustawy Pzp, dokonuje zmiany
w opisie przedmiotu zamOwienia w Zadaniu Nr 6 i Nr 7 w zakresie kilku n/w parametrow:

1) Zadanie Nr 6: wiréwka z chlodzeniem dla Zakladu Diagn. Lab. - 1 szt,
(Zalgeznik Nr 3/6 do SWZ).
Pkt 2 : zmicnia si¢ na: . Maksymalna sita wirowania - ref 3000 x g”
Pkt 3 : zmicnia si¢ na: . Predkos¢ wirowania w zakresie 100-4400 rpm™
Pkt 4 : zmicnia si¢ na: W wyposaieniu rotor wychylny wyposaiony w 4 kwadratowe pojemniki o pojemnosci
90 ml oraz 4 adaptery kwadratowe na 9 probéwek 5 ml (lgcznie moiliwosé wirowania 36 probéwek 5 mi)”
Pkt 5 : zmienia si¢ na: ..Zakres temperatury co najmniej: -10°C do 40°C”
Pkt 6 : zmienia si¢ na: .Wymiary zewnetrzne (szer x gl¢h x wys) max: 38 x 38 x 27 cm”
Pkt 7 : zmienia si¢ na: ..Dren odprowadzajgcy skropliny z komory wirowki”
Pkt 12 : zmienia si¢ na: ..Mozliwos¢ ustawienia czasu w zakresie 0-99 minuf’.

2) Zadanie Nr 7: wiréwka na probowki 5-10ml dla Zakladu Diagn. Lab. — 2 szt.
(Zatgcznik Nr 3/7 do SWZ).
Pkt 2 : zmicnia si¢ na: .Maksymalna sita wirowania - rcf 3000 x g”
Pkt 3 : zmicnia si¢ na: . ,Predkos¢ wirowania w zakresie 100-4400 rpm”
Pkt 4 : zmienia si¢ na: W wyposazeniu rotor wychylny wyposazony w 4 kwadratowe pojemniki o pojemnosci
90 ml oraz 4 adaptery kwadratowe na 9 probéwek 5 ml (lgcznie moiliwos¢ wirowania 36 probéwek 5 ml)”
Pkt 5 : zmienia si¢ na: ,,Czas zatrzymania rotora nie diuiszy niz 25 sek.”
Pkt 6 : zmienia si¢ na: . Wymiary zewnetrzne (szer X gleb x wys) max: 32 x 40 x 24 cm”
Pkt 11 : zmienia si¢ na: ,,Czas ustawienia predkosci maksymalnej do 25 sekund”
Pkt 12 : zmienia si¢ na: ,,.Wysoko$¢ wirowki z otwarta pokrywa do 55 em™.



64. Z uwagi na fakt, ze zmiany tresci SWZ w zakresic dotyczacym opisu przedmiotu zamdwienia
moga by¢ uznane za istotne dla sporzadzenia oferty i wskazany jest dodatkowy czas na zapoznanie
si¢ ze zmiang SWZ i przygotowanie oferty, Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert
i otwarcia ofert w tym posiepowaniu o 3 dni. Tym samym w rozdziale III SWZ n/w zapisy
dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert otrzymuja nastepujaca tresé:

wl. Miejsce i termin skladania ofert.

Ofertg wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiescié¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
htips://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun  na  stronie  internetowej  prowadzonego
postepowania do dnia 18.10.2024 r., do godziny 10:30”.

w2. Termin otwarcia ofert.

2.1. Otwarcie ofert nastgpi niezwlocznie po uplywie terminu skladania ofert, nie pézniej niz
nastgpnego dnia po dniu, w ktorym uplyngl termin skladania ofert, 1j. w dniu 18.10.2024 r.,
o0 godzinie 11:00”.

Zamawiajacy nie przewiduje przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert z udzialem wykonawcéw lub
transmitowania sesji otwarcia za posrednictwem elektronicznych narz¢dzi do przekazu wideo on-line”.

Ponadto w rozdziale VIII SWZ zapis w pkt. 1 dotyczacy terminu zwigzania oferta otrzymuje tresé:
wWykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 90 dni od dnia uptywu terminu skladania ofert,
Y. do dnia 15.01.2025 r., przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertq jest dzien,
w ktérym uplywa termin skladania ofert”,

Ogloszenia zmian w ogloszeniu 0 zaméwieniu opublikowano w Dz. U. S. 194/2024 599505-2024
w dniu 04.10.2024 r,

Ogloszenia zmian w ogloszeniu o zamdwieniu zamieszczono takze na stronie internctowej
Zamawiajgcego w czgsci dotyczace] ninigjszego postgpowania.

Prosimy o uwzglednienic wyjasnien i udzielonych odpowiedzi w przygotowywancj i skladanej ofercie
oraz przygotowanie specyfikacji asortymentowo-cenowej dla Zadah 1 - 17 na ujednoliconych formularzach
z uwzglednieniem wskazanych dopuszczen.

Ujednolicone Zal. Nr 3/1 - 3-17 (specyfikacja asortymentowo-cenowa) zostaja zamieszczony na stronie
internetowej Zamawiajacego. Dopuszczenia i zmiany w zataczniku dla czytelnosci oznaczono kursywa.

7 powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamdwien publicznych
z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu
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